177 Kirchberg - Hirschfeld - Barenwalde

Giiltig ab 14.12.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw

\Verkehrstage M bis Freitag
|__|Fahrtnummer 1 3 5 9 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 39 37 41 43 45 47 51 49 53 55 57 59 61 63 65 67 69 V4l
|Verkehrshinweise F s s F S F s S S F s F s F F s F S S s F S F s s S S F F S S
Tz
kommt von Linie
17 | 154 Giegengriin, Wendestelle ab 06:32
17 | 154 Kirchberg, an| 06:45
17 | Linie 136 von Barenwalde, Noldenberg an 05:46 06:46 _06:46 07:46 08:46 10:46 _10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 _13:46 14:46 16:46
17 [Kirchberg, Wartehalle ab 05:30 05:46 06:40 06:46 06:47 07:40 07:47 08:47 10:46 10:46 11:46 12:47 12:47 13:46 13:46 14:46 15:06 16:47
17 [Kirchberg, Kaufhalle Am Borberg 05:32 05:48 06:20 06:42 06:48 06:49 07:42 07:49 08:49 10:48 10:48 11:48 12:49  12:49 13:48 13:48 14:48 15:08 16:49
17 |Kirchberg, Th.-Neubauer-Schule 05:33  05:49 06:21 06:43 06:49 06:50 07:43  07:50 08:50 10:49  10:49 11:49 12:50 12:50 13:49 13:49 14:49 15:09 16:50
17 |Kirchberg, Sieben Hiigel 05:34  05:50 06:22 06:44 06:50 06:51 07:44 07:51 08:51 10:50  10:50 11:50 12:51  12:51 13:50 13:50 14:50 15:10 16:51
17 |Kirchberg, Gymnasium | | | | | 06:52 | | | | | | | | 1351 13:52 | 15:12 |
17 |Wolfersgriin, Siedlung 05:36 05:52 06:24 06:46 06:52 06:54 07:46 07:53 08:53 10:52  10:52 11:52 12:53 12:53 13:53 13:54 14:52 15:14 16:53
17 |Wolfersgriin, Gemeindeverwaltung 05:39 05:55 06:26 06:49 06:55 06:56 07:49 07:56 08:56 10:55  10:55 11:55 12:56 12:56 13:55 | 14:55 15:17 16:56
17 Wolfersgriin, Wende Oberdorf 05:41 05:57 06:28 06:51 06:57 06:58 07:51 07:58 08:58 10:57  10:57 11:57 12:58 12:58 13:57 | 14:57 15:19 16:58
17 |Lauterhofen, Gasthof | | 06:31 | | o701 | | | | | | | | 1400 | | | |
17 |Obercrinitz, Nummer 3 B | | 06:34 | | 07:04 | | | | | | | | 14:03 | | | |
17 |Obercrinitz, Abzw Stangengriin | | 06:37 | | o707 | | | | | | | | 1406 | | | |
17 |Wolfersgriin, Gemeindeverwaltung 05:43 05:59 06:53 06:59 07:53 08:00 09:00 10:59 10:59 11:59 13:00 13:00 | 14:59 15:21 17:00
17 |Hirschfeld, Miihle 05:46  06:02 06:56 07:02 07:56 08:03 09:03 11:02  11:02 12:02 13:03 13:03 13:58 15:02 15:24 17:03
17 |Hirschfeld, Gh Weisser Hirsch 05:47  06:03 06:57 07:03 07:57 08:04 09:04 11:03 11:04 12:04 13:04 13:05 14:00 15:03 15:25 17:04
16 | Linie 143 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab| 06:07 07:00 07.07 08:07 09:07 11:07 13:13  13:13 14:07 15:07 17:07
16 | Linie 143 nach Zwickau, Planitz Friedhof ab 11:11 12:11
17 [Hirschfeld, Gemeindeverwaltung 11:05 12:05 13:06 14:01
17 |Hirschfeld, Zentralschule 11:07 11:07 12:.07 12:.07 13:08 13:08 14:03 14:04
17 |Hirschfeld, Gemeindeverwaltung 11:09 12:09 13:10 14:06
16 | Linie 143 von Zwickau, Bst 8 an| 05:58 F 06:58 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:31 16:58
17 Hirschfeld, Gh Weisser Hirsch 05:48 06:03 06:09 07:05 07:58 09:05 11:05 11:10 12:10 13:05 13:11 14:07 15:05 15:32 17:05
17 |Stangengriin, Gh Talmihle 05:52  06:07 06:13 07:09 08:02 09:09 11:09 11:14 12:14 13:09 13:15 14:11 15:09 15:36 17:09
17 |Stangengriin, Am Holzberg 05:53 06:08 06:14 07:10 08:03 09:10 11:10 11:15 12:15 13:10 13:16 14:12 15:10 15:37 17:10
17 |Stangengriin, Abzw Irfersgrin 05:55 06:10 06:16 07:12 08:05 09:12 11:11 11:16 12:17 13:12  13:117 14:13 15:12 15:39 17:12
17 |Stangengriin, Abzw Herrenteich 05:56 06:11 06:17 07:13 08:06 09:13 1112 1117 12:18 13:13  13:18 14:14 15:13 15:40 17:13
'Stangengriin, Gh Stangengriin 05:58 06:13 06:19 07:15 08:08 09:15 11113 11:18 12:20 13:15  13:19 14:15 15:15 15:42 17:15
iin, Oberdorf Wartehalle 06:00 | | | | | | | | | | | | | |
Un, Strobel 06:01 | | | | | | | | | | | | | |
tin, Milchrampe 06:03 | | | | | | | | | | | | | |
17 [Stangengriin, Schulbushaltest 06:05 | | | | | | | | | | | | | |
17 [Stangengriin, Am Winkel 06:06 06:14 06:20 07:16 08:09 09:16 11114 11:19 12:21 13:16  13:20 14:16 15:16 15:43 17:16
17 |Obercrinitz, Steffenhauser 06:08 06:16 06:22 07:18 08:11 09:18 11:16  11:21 12:23 13:18  13:22 14:18 15:18 15:45 17:18
17 |Obercrinitz, Abzw Stangengriin 05:01 05:08 06:11 06:19 06:25 07:21 08:14 09:21 1119 11:24 12:26 13:21  13:25 14:21 15:21 15:48 17:21
17 |Obercrinitz, Gemeindeverwaltung 05:02 05:09 06:12 06:20 07:22 08:15 09:22 11:20 11:25 13:22  13:26 14:22 15:22 15:49 17:22
17 |Obercrinitz, Straenkreuzung 05:03 05:10 06:13  06:21 07:23 08:16 09:23 11:21 11:26 13:23  13:27 14:23 15:23 15:50 17:23
17 |Obercrinitz, Gh Eisenbahn 05:06 05:13 06:16 06:24 07:26 08:19 09:26 11:24  11:29 13:26  13:30 14:26 15:26 15:53 17:26
17 |[Barenwalde, Gh Weichsel | 05:16 06:19 | | | | | | | | | | | |
17 |[Barenwalde, Gh Griiner Baum | 05:17 06:20 | | | | | | | | | | | |
17 |Barenwalde, Wendestelle | 05:19 06:22 | | | | | | | | | | | |
17 |[Barenwalde, Gh Griiner Baum | 05:20 06:23 | | | | | | | | | | | |
17 |Barenwalde, Gh Weichsel | 0521 06:24 | | | | | | | | | | | |
17 [Barenwalde, Schule 05:08 05:22 06:25 06:26 07:28 08:21 09:28 11:26  11:31 13:28 13:32 14:28 15:28 15:55 17:28
17 |Barenwalde, Gh Leistner 05:09 05:23 06:26 06:27 07:29 08:22 09:29 11:27  11:32 13:29 13:33 14:29 15:29 15:56 17:29
17 [Barenwalde, Miihigrabenweg 05:10 05:24 06:27 06:28 07:30 08:23 09:30 11:28  11:33 13:30 13:34 14:30 15:30 15:57 17:30
17 |Bérenwalde, Noldenberg an| 05:11 05:25 06:28 06:29 07:31 08:24 09:31 11:29 11:34 13:31  13:35 14:31 15:31 15:58 17:31
16 | Linie 136 nach Zwickau, Haup Bst 7 ab| 05:35 06:35 06:35 07:35 09:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35
63 | Linie 136 nach Wilkau-Haflau, Stadtzentrum Bst Aab 16:05
\weiter als Linie
17 | 177 Obercrinitz, Abzw Stangengriin ab 12:26
17 | 177 Kirchberg, Post an 12:44

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen



177 Barenwalde - Hirschfeld - Kirchberg RVW geener

Giiltig ab 14.12.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StraRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de Wir sind Cytmnsdg,v
\Verkehrstage Montag bis Freitag
|__|Fahrtnummer 2 6 4 8 10 12 14 18 16 20 22 24 26 28 30 32 34 38 36 40 42 44 46 50 48 52 54 56 58 60 62 64 66 68 72 74 76 78 80
|Verkehrshinweise s F s S S F s F S s s F F F S F s s S F s F S S s s S s F S F S
Tz
kommt von Linie
17 | 147 Kirchberg, Th.-Neubauer-Schule ab 12:57
17 | 147 Obercrinitz, Abzw n an 13:28
17 | 177 Hirschfeld, Zentralschule ab) 12:07
17| 177 O initz, Abzw tn an 12:26
17 | Linie 136 von Ki g, i an| 15:27
17 | Linie 136 von Kirchberg, Post an 05:57
16 | Linie 136 von Zwickau, Bst 7an| 05:27 06:27 07:27 08:27 10:27 10:27 12:27 _12:27 14:.27 16:27 16:27
17 |Bérenwalde, Noldenberg ab 06:32 06:56 07:32 08:32 10:32  10:32 12:32 12:32 14:30 16:32 16:32 16:32
17 [Barenwalde, Miihigrabenweg 06:33 06:57 07:33 08:33 10:33 10:33 12:33  12:33 14:31 15:33 16:33 16:33
17 |Bérenwalde, Gh Leistner 06:34  06:58 07:34 08:34 10:34  10:34 12:34  12:34 14:32 15:34  16:34  16:34
17 |Barenwalde, Schule 06:35 06:59 07:35 08:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:33 15:35 16:35 16:35
17 |[Barenwalde, Gh Weichsel | | | | | 10:36 | 12:36 | 15:36 | 16:36
17 |[Barenwalde, Gh Griiner Baum | | | | | 10:37 | 12:37 | 15:37 | 16:37
17 |Barenwalde, Wendestelle | | | | | 10:39 | 1239 | 1539 | 16:39
17 |Bérenwalde, Gh Griiner Baum | | | | | 10:40 | 12:40 | 15:40 | 16:40
17 [Barenwalde, Gh Weichsel | | | | | 10:41 | 12:41 | 15:41 | 16:41
17 |Obercrinitz, Gh Eisenbahn 06:38 07:02 07:38 08:38 10:38  10:44 12:38  12:44 14:36 15:44 16:38 16:44 18:38
17 |Obercrinitz, StralRenkreuzung 06:40 07:04 07:40 08:40 10:40 10:46 12:40 12:46 14:38 15:46 16:40 16:46 18:40
17 |Obercrinitz, Gemeindeverwaltung 06:42 07:06 07:42 08:42 10:42  10:48 12:42  12:48 14:40 15:48 16:42 16:48 18:42
17 |Obercrinitz, Abzw Stangengriin 05:45 06:10 06:37 06:44 07:08 07:09 07:44 08:44 10:44 10:50 12:44  12:50 14:.07 14:42 15:50 16:44 16:50 18:44
17 |Obercrinitz, Steffenhauser 05:47 06:12 06:39 06:46 07:11 07:46 08:46 10:46  10:52 12:46  12:52 14:09 14:44 15:52 16:46 16:52 18:46
17 |Stangengriin, Am Winkel 05:49 06:14 06:41 06:48 07:13 07:48 08:48 10:48 10:54 12:48 12:54 14:11 14:46 15:54 16:48 16:54 18:48
17 |Stangengriin, Oberdorf Wartehalle | | 06:43 | | | | | | | | | | | | | |
17 [Stangengriin, Strobel | | 06:44 | | | | | | | | | | | | | |
17 [Stangengriin, Milchrampe | | 06:46 | | | | | | | | | | | | | |
17 |Stangengriin, Schulbushaltest | | 06:48 | | | | | | | | | | | | | |
17 |Stangengriin, Gh Stangengriin 05:50 06:15 06:49 06:49 07:14 07:49 08:49 10:49 10:55 12:49 12:55 14:12 14:47 15:55 16:49 16:55 18:49
17 |Stangengriin, Abzw Herrenteich 05:51 06:16 06:50 06:50 07:15 07:50 08:50 10:50 10:56 12:50 12:56 14:13 14:48 15:56 16:50 16:56 18:50
17 [Stangengriin, Abzw Irfersgriin 05:52 06:17 06:51 06:51 07:16 07:51 08:51 10:51  10:57 12:51  12:57 14:14 14:49 16:57 16:51  16:57 18:51
17 |Stangengriin, Am Holzberg 05:54 06:19 06:53 06:53 07:18 07:53 08:53 10:53  10:59 12:53  12:59 14:16 14:51 16:59 16:53 16:59 18:53
17 |Stangengriin, Gh Talmihle 05:56  06:21 06:55 06:55 07:20 07:55 08:55 10:55 11:01 12:55  13:01 14:18 14:53 16:01 16:55 17:01 18:55
17 |Hirschfeld, Gh Weisser Hirsch 06:00 06:25 06:59 06:59 07:24 07:59 08:59 10:59 11:05 12:59 13:.05 14:22 14:57 16:.05 16:59 17:05 18:59
16 | Linie 143 nach Zwickau, ab| 06:01 07:00 _07:07 09:07 11:07 13:13 F 15.07 16:13 17:.07 17:07 S 19:07
16 | Linie 143 nach Zwickau, Planitz Friedhof ab 11:11
17 [Hirschfeld, Gemeindeverwaltung 07:00 11:06 13:06 14:23
17 |Hirschfeld, Zentralschule 07:02 11:08 11:09  12:09 13:08 13:09 14:25 14:26
17 [Hirschfeld, Gemeindeverwaltung 11:11 12:11 13:11 14:28
16 | Linie 143 von Zwickau, Haup Bst 8an 05:58 _06:25 06:58 07:12 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 S 19:01
17 [Hirschfeld, Gh Weisser Hirsch 06:02 06:26 07:02 07:15 07:25 08:02 09:02 11:02 1113  12:13 13:02 13:13 14:30 14:58 15:02 17:07 19:07
17 |Hirschfeld, Miihle 06:03 06:27 07:03 07:16  07:26 08:03 09:03 11:03 11:14 12:14 13:03 13:14 14:31 14:59 15:03 17:08 19:08
17 Wolfersgriin, Gemeindeverwaltung 06:06 | 07:06 07:19 07:29 08:06 09:06 11:06 11:17  12:17 13:06 13:17 14:34 15:02 15:06 17:11 19:11
17 |Obercrinitz, Abzw Stangengriin | | 06:26 | | | | | | | | 12:26 | | 13:29 14:25 | | | | |
17 |Obercrinitz, Nummer 3 B | | 06:28 | | | | | | | | 12:28 | | 1331 1427 | | | | |
17 |Lauterhofen, Gasthof | | 06:30 | | | | | | | | 12:30 | | 1333 1429 | | | | |
17 |Wolfersgriin, Wende Oberdorf 06:08 | 06:33 07:08 07:21  07:31 08:08 09:08 11:08 11:19 12:19 12:33 13:08 13:19 13:36 14:32  14:36 15:04 15:08 17:13 19:13
17 Wolfersgriin, Gemeindeverwaltung 06:10 | 06:35 07:10 07:23 07:33 08:10 09:10 11:10  11:21  12:21  12:35 13:10 13:21 13:38 14:34  14:38 15:06 15:10 17:15 19:15
17 |Wolfersgriin, Siedlung 06:13 06:31 06:38 07:13 07:26  07:36 08:13 09:13 11:13  11:24  12:24  12:38 13:13  13:24 1341 14:37  14:41 15:09 15:13 17:18 19:18
17 [Kirchberg, Gymnasium | | | | 07:28 07:38 | | | | | | | 13:26  13:43 | | | | | |
17 |Kirchberg, Sieben Hiigel 06:14 06:33 06:40 07:14 07:29 07:39 08:14 09:14 11:14 1125 12:25 12:40 13:14 1327 14:39 1442 15:11 1514 17:19 19:19
17 |Kirchberg, Th.-Neubauer-Schule 06:15 06:34 06:41 07:15 07:30 07:40 08:15 09:15 11:15  11:26  12:26  12:41 13:15 13:28 14:40 1443 15:12 1515 17:20 19:20
17 |Kirchberg, Kaufhalle Am Borberg 06:16 06:35 06:42 07:16 07:31  07:41 08:16 09:16 11:16  11:27  12:27  12:42 13:16  13:29 14:41  14:44 15113  15:16 17:21 19:21
17 |Kirchberg, Post 06:18 06:37 06:44 07:18 07:33 07:43 08:18 09:18 11:18  11:29  12:29 12:44 13:18  13:31 14:43  14:46 156:15 15:18 17:23 19:23
17 [Kirchberg, R.-Luxemburg-Stralte an! 12:31 14:45 14:48

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an schulfreien Tagen



